
Fırat Üniversitesi Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu ile
İngiltere Bradford Üniversitesi
arasında Bilgisayar Programcılığı
ve Endüstriyel Elektronik prog-
ramlarında çift diploma anlaş-
ması yapıldı.

Program kapsamında Elazığ’a
gelen Bradford Üniversitesi ulus-
lararası ilişkiler sorumlusu Mar-
tin Binns, elektronik programlar
sorumlusu Bruce Stafford ve bil-
gisayar teknolojileri programları
sorumlusu Richard Hall, Fırat
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A.
Feyzi Bingöl’ü makamında ziya-
ret etti.

Rektör Bingöl, 2008 yılı so-
nunda Yüksek Öğretim Kurulu
tarafından başlatılan “Meslek
Yüksekokullarında Çift Diploma
Projesi” kapsamında Fırat Üni-
versitesi Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulu’nun projenin başla-
tılma aşamasını geçtiğini belirte-
rek, “Proje’nin amacı, Amerika
Birleşik Devletleri, Britanya veya
diğer ülkelerdeki “Community
and Technical College”larla Tür-
kiye’deki Meslek Yüksekokulları
arasında karşılıklı anlaşma yapa-
rak, çift diploma programı uygu-
lanabilecek alanları belirleyerek,
Türkiye’deki meslek yüksek
okullarında öğrenim gören öğ-
rencilerin her iki ülkede de tanı-
nan çift diploma almalarını
sağlamaktır. Bu ziyarette misafir-
lerimiz okulumuz hakkında bilgi

sahibi oldular ve ortak yürütüle-
cek projede öğrencilere verilecek
müfredat karşılıklı belirlendi.
Öğretim dili İngilizce olacak bu
programda, öğrenciler İngilizce
dil hazırlık eğitiminden sonra, bir
yıl Fırat Üniversitesi Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu’nda
öğrenim gördükten sonra ikinci
yılda İngiltere’de Bradford Colle-
ge’de öğrenimlerine devam edip,
ön lisans mezunu olacaklar.
Mezun olan öğrencilere çift dip-
loma verilecektir. İsteyen öğren-
ciler Bradford Üniversitesinin
Mühendislik Fakültesine kayıt
yaptırıp 2 yıl daha okuyarak li-
sans mezunu olabilecekler.” dedi.

Proje kapsamında ve sürecinin
gerektirdiği bir adım olarak Fırat
Üniversitesi Teknik Bilimler
Meslek Yüksekokulu’nda Bilgi-
sayar Programcılığı ve Endüstri-
yel Elektronik programlarında
akreditasyon için gerekli olan
formların Edexcel’e sunuldu-
ğunu, önümüzdeki akademik yıl-
dan itibaren bu iki programda
Bradford Üniversitesiyle birlikte
projenin başlatılacağını belirten
Rektör Bingöl; “Çift diplomalı
olma fırsatını yakalayacak olan
Fırat Üniversitesi Teknik Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu öğrenci-
leri, uluslararası düzeyde tanınan
bu diploma sayesinde çalışma ya-
şamında büyük bir avantaja
sahip olacaklar ve mesleki eğitim
açısından başta ilimiz olmak

üzere bölgemize ve ülkemize
önemli faydaları olacaktır.” dedi.

Teknik Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Yasin
Varol ise, Teknik Bilimler Meslek
Yüksekokulu ile Bradford Üni-
versitesi arasında yapılan çift
diploma anlaşmasının önemli ol-
duğuna dikkat çekerek, “Türki-
ye’de yüksek öğretime çok yoğun

bir talep var. Özellikle lisans öğ-
renimi üzerinde büyük baskı var.
Bu sebeple meslek yüksekokulla-
rının daha cazip hale getirilmesi
gerekmektedir. Bu proje ile mes-
lek yüksekokullarına gelen öğ-
rencilere, öğrenimlerine yurt
dışında devam imkanı sağlana-
rak meslek yüksekokulu prog-
ramlarının cazibesi artırılacaktır.

Avrupa Birliği içerisinde uygu-
lanmaya başlanılan kredi trans-
fer sistemine pilot anlamda da
olsa başlanmış olacaktır. Eği-
timde uluslararası rekabetin ay-
rılmaz bir parçası olan eğitim
programlarının akreditasyonuna
imkân verecek şekilde uluslar-
arası nitelikte eğitim programları
geliştirilecektir” diye konuştu.

Fırat Üniversitesi’nde ‘Çift Diploma’
Fırat Üniversitesi ile Bradford Üniversitesi arasında çift diploma anlaşması yapıldı

Rektörlük ve Mühendislik 
kampüsüne ilk doğalgaz verildi

Fırat Üniversitesi’nde yapılan
doğalgaz çalışmaları sonucu Rek-
törlük ve Mühendislik kampu-
süne ilk gaz verildi.

Konu ile ilgili bir açıklama
yapan Fırat Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. A. Feyzi Bingöl, temiz
yakıta geçmek ve ihale sıkıntıla-
rından kurtulmak amacıyla Fırat
Üniversitesi’nin doğalgaza geçti-
ğini söyledi.

Yaklaşık 1 ay önce Sağlık Yük-
sekokulu’nda Doğalgaz’a geçildi-
ğini belirten Rektör Prof. Dr.
Bingöl, Mühendislik kampusü-
nin de doğalgaza geçtiğini, en
kısa zamanda Mühendislik kam-
pusünde 2, Rektörlük kampu-

sünde ise 5 kazanın daha hizmete
gireceğini söyledi.

Doğalgaz konusunda teknik iş-
leri yürüten Fırat Üniversitesi
Yapı İşleri Daire Başkanı İnşaat
Mühendisi Kürşat Özger, Fırat
Üniversitesi’nde Doğalgaz çalış-
malarına 2008 yılında başlanıldı-
ğını belirterek, Doğalgaz
çalışmaları için lazım olan 2 Mil-
yon TL’yi Rektör Bingöl’ün çaba-
ları sonucu Devlet Planlama
Teşkilatı’ndan aldıklarını söyledi.
2010 yılında Fırat Üniversite-
si’nde Doğalgaz almayan yer kal-
mayacağını belirten Özger,
doğalgaz çalışmalarına bahar
ayında devam edileceğini belirtti.  

Fırat Üniversitesi doğalgaz kullanımına başladı.
Rektör Bingöl, yaptığı açıklamada temiz yakıt
kullanmak amacıyla doğalgaza geçildiğini belirtti 

Elazığ Valiliği-
nin kontrolünde
Fırat Üniversi-
tesi Veteriner
Fakültesi De-
kanlığı, Elazığ
Belediyesi ve
Çevre ve Orman
İl Müdürlü-

ğünce ortaklaşa yürütülen “Sa-
hipsiz sokak köpeklerinin
üremelerini önlemek amacıyla
kısırlaştırılmaları” projesine 2010
yılında da devam edilecek.

2009 yılı içerisinde artan bir yo-
ğunlukla devam eden projenin
öneminin, halk sağlığı ve çevre
sağlığını yakından ilgilendirmesi
olduğunu kaydeden Veteriner Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Sema Te-
mizer Ozan, “2008 yılının son
aylarında başlayan proje, birkaç

yıl içerisinde Elazığ’daki başıboş
sokak köpeklerinin kısırlaştırıl-
ması, kısırlaştırıldıklarına dair
kulak numaralarının takılmasını,
kuduz aşılarının yapılmasını, iç
ve dış parazitler bakımından te-
davilerinin yapılmasını ve orto-
pedik problemleri olan
hayvanların tedavisini kapsa-
maktadır. Projenin önemli bir bö-
lümü Veteriner Fakültesi Hayvan
Hastanesinde gerçekleştirilmek-
tedir” dedi.

Sokak köpeklerinin sürü ha-
linde gezdikleri sokak, cadde,
park ve bahçelerde bıraktıkları
atıklarla insan ve çevre sağlığına
olumsuz etki edecek milyarlarca
mikrop saçtığını belirten Temizer
Ozan; “Daha önemlisi, başıboş ve
kontrolsüz çoğalan sahipsiz kö-
pekler insanlar ve diğer evcil

hayvanlar için başta kuduz, kist
hidatit, mantar hastalığı, Leptos-
pirosis, Leichmaniasis, Erlichio-
sis, Lyme hastalığı, Toxocara
Canis gibi birçok zoonoz hastalı-
ğın kaynağını teşkil etmektedir.
Ayrıca bit, pire gibi ekto parazit-
lerin yayılmasında da önemli rol
oynamaktadırlar. Temiz bir çevre,
gelişmiş bir şehir görüntüsü ve
insan sağlığının korunması için
başıboş gezen sokak köpekleri
sorununun çözülmesi zorunlu-
dur. Bunun ötesinde bu hayvan-
ların kısırlaştırıldıktan sonra
resmi kurumların modern barı-
naklarında tutulup barındırıl-
ması, koruyucu veteriner
hekimlik hizmetleri verildikten
sonra ücretli veya ücretsiz sahip-
lenecek kişilere verilmesi en
akılcı bir yoldur” diye konuştu.  

Veteriner Fakültesi’nden
Elazığ için önemli proje

Fırat Kalkınma Ajansı’ndan ziyaret
Fırat Kalkınma Ajansı Genel

Sekreteri Fethi Altınyuva, Fırat
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
A. Feyzi Bingöl’ü makamında
ziyaret etti.

Bir süre önce Merkezi Malat-
ya’da bulunan Fırat Kalkınma
Ajansı Genel Sekreterliği'ne
atanan Fethi Altınyuva, Fırat
Üniversitesi’nin son zaman-
larda giderek geliştiğine dikkat
çekerek, Rektör Bingöl’e yap-
tığı başarılı çalışmalarından do-
layı teşekkür etti.

Fırat Üniversitesi Rektörü
Bingöl ise, ziyaretinden dolayı
Altınyuva’ya teşekkür ederek,
çalışmalarında başarılar diledi.
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